

Oggetto: Interventi urgenti di manutenzione straordinaria da eseguire c/o l'I.P.A.A. "LEONTI" nel Comune di Barcellona P.G. (Me).

CUP B69E19001730002 **CIG:** Z7A2B4F0D1
Ditta Nord Costruzioni SRLS Unipersonale - Tripi (Me)

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

A)	Importo totale lavori	€	24.147,00	€	24.147,00
A.1	Oneri di sicurezza, a detrarre	€	394,68		
A.2	Importo a base di gara soggetto a ribasso	€	23.752,32		
B	Somme a disposizione:				
B.1	IVA sui lavori 22%	€	5.312,34		
B.2	ASSICURAZIONE E INCENTIVI ART. 113 DLgs 50/16	€	482,94		
B.3	Imprevisti (IVA compr.)in arrotondamento	€	57,72		
B.4	Totale somme a disposizione	€	5.853,00	€	5.853,00
	TOTALE PROGETTO			€	30.000,00

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO

SUCCESSIVO ALL'AFFIDAMENTO DD 1477 DEL 30/12/2020

A	Importo totale lavori	€	24.147,00	€	24.147,00
A.1	Oneri sicurezza	€	394,68		
A.2	Ribasso sui lavori a b.a. 20,0000%	€	23.752,32	-€	4.750,46
A.3	Lavori al netto del ribasso d'asta			€	19.396,54
B	Somme a disposizione:				
B.1	IVA sui lavori 22%	€	4.267,24		
B.2	ASSICURAZIONE E INCENTIVI ART. 113 DLgs 50/16	€	482,94		
B.3	Imprevisti (IVA compr.)in arrotondamento	€	57,72		
B.4	CPT 20% di €4.750,46	€	950,09		
B.5	Totale somme a disposizione	€	5.757,99	€	5.757,99
	COSTO TOTALE INTERVENTO			€	25.154,53

QUADRO ECONOMICO ALLO STATO FINALE

A	Importo totale lavori STATO FINALE	€	19.384,84
B	Somme a disposizione:		
B.1	IVA sui lavori 22%	€	4.264,66
B.2	ASSICURAZIONE E INCENTIVI ART. 113 DLgs 50/16	€	482,94
B.4	Totale somme a disposizione	€	4.747,60
	COSTO TOTALE INTERVENTO	€	24.132,44

ECONOMIE ALLO STATO FINALE

€ 25.154,53 - € 24.132,44 = € 1.022,08

Il Direttore dei Lavori

IL R.U.P.
geom. Antonino MICELI